%Fide’i[y" D00000mIoooo)

............. 2005.9

Fidelity Japan Dividend Growth Fundopividend Distribution TypeO

oo

00000 0.0Q U skl Pk e s oyt L
R NN R T, N e |
i 1 ..... = -;'!' E b ..

=,

nooooo (OOOOOOOOOO0OOO



%Fidﬂli - 00000000Doooooo

............. 2005.9

Fidelity Japan Dividend Growth Fundopividend Distribution TypeO

Jouoog

goooobboooooobuomoobd

gboboobooboobokgo 2001000000000 oooboboooooobobooonoo



2005

9

13

18

2005

9

2




€Y
)
©)
(4)

I A A A A4 N 00O OO O M0 JF F I © © O O I~

~ A
~
~ N "
A A A ~~" A ~A~AA~A A A0 H N ~ A~
— N M T O O~ 0 o A A — N
N N N N N N S SN NN

o
i

o
i

€Y
)
©))
(4)

—i
i

<
i

N~
—



®)

€y
)
©))

€Y
)
®3)



EEEEssssssssssssssssssssssssn— &2 Fidelity -

INTERNATIONAL

R[] (] Cla

Jobobodbobobmuobogboobobooubobooboogono
Joouooodoon

goboooiob bbb booood

0
oot oo 0010
O000000000 |D0000D0000o0oo0o00mooooo20 6000
00000000 0000000 0o0ooooooaon
D000 00000000000 ooooooog
0000000000000 ooooooog
uuboun 00000000000 ooooooooon 6000
0000000000000 o0o0ooooooon
0000000000000 0000O0oooooog
ooooog 000000000000 oOoooooomo30 @mBo7000
o0ooogn 0000000000 oooooooon 10000
00000000 000oooooooog
ooooog O000000000000000000000000 | 18021000
03000000000
D000 000d00oDo00o0ooooog
O00000000oo0o0oo0monoooooon
joboooobtd 0000000000000 oooooooon 0ne027a
oOoooooooog
Jo0d0dmoi0i1o0MOi100070100000
OO0 io00100000000000000000000O0O | ®nrymelng
O0MO0000d00do0oodoomaand
ooon 0000000 mOsO 38000
oooog 0000000 000ooooooon @mooo
ooogoog oooooooooooog Ono2000
ooooon 0000000000 oooOooooog @mooo
0000000000000 O0OoooooooOon
oottt 3.15[1DDDDDDDDD113.OODDDDDDDDDD®D2D3DDD
000000000 oooooooooog
000 0000000000000 00000s00000 |Oo@ssossoin

gooogd




G Fidelily - i —

INTERNATIONAL

ooo0oo0d Ooo0oooooooommoen (@B5036000

o000 D0000000000000O00oooon 35036000

Jadooogu O000O0O0.30 O
0000000000113 0000000044

o000 1.0800 @3monnn

oobbuodbbooooobooobbooboon
Jdobdobdd (boobo0ob0obooooooobobobboobooooo | seood
Doooomo 7o

Joboboooooo3otoboogooooboogn
ogdbbboodoogooboououaoooon

039000
e oboobobooobboboboooobooban 36239

gooododdsn

ggodbdbododooooubogoobuboboooubobooooouoooooogy
480400 00000000 OOOOOOO

Uaooooobobooooooon

gzt ooooobobooooboooooooooooboboboboboooDo
so0b0oooboooocmogooooooooboboboooboobbboobbbboooo

3o mogoboooobbooobobooob bbb bbooboboboooo b o
gooooboo

U4bobmoooboobooboooooooboo

Usigobmoooooboooog3ogoogooboooomooooooooooooooobooooDo

egogobogooboboboobgooboobogoosooooooooooboooboobOooDo
gboobooboooboodanod

odoboooboboobobooob@muoooboobbbobobbo™@oooboooobLDobDbooooDo
gobooboobobbbooooboboobbooooo@oobbo™ooboboboboobon
goobobbooobobomoooboooboobooooboob oo™ obooooobooooon
gooo

ggigoooooooobo™oooboooooooobobomboboboobobobooboboobomoo
gbomoobooooooooobbobobooooooooomooooooooboooobooooDo
gooobmooooooboooooboobo



R [ [ ] [ O OIS

m 000000000 oooobooonbooonbom
Jooboobooboououboobooboboboouoououbod
oo odogod
Joogooood

R (0000000000 oubobooboboououboobon
Jooooooodoonogn

R (0000000000000 oboboounououobd
Jooboobooboououbouoboobooboboouoouogbod
Ooooooooooomt

R (000000000000 bOobooboboouououobd
Jooooobooouobooboobouogd

m J000000O0O0O0O0O0O0O0O0O0OOOOOOOOOOOO@
0000000000000 000@uUoOooooo®uoon
Joouobobobobooboo33aguuboboobogoogg
HEN

m (000000000000 boboobobouououoobod
Jooboobooboououboobooboobonoouououod
oottt oooood
oo odnooodboooestuogn
Joogon

m 0000000000000 00000000000



G Fidelily - i —

INTERNATIONAL

m 00 odooudodoooodoooooggoogd
Jooood

01 0bgoobooboobooo@muoooobooboboobboboooom bbb ooobob o
gbooboobooboobobomoboboooboooooao

U2 bbhooooobooombooooooobobobboo b oboboooboooooobobooobo o
gboboobobobobobooobboobboboboboboobobooaon



BRRRET [ [ [1 O

m 0000 ooooooooouon

m (000000 oogooogn

o OOOUIIODD DO " DMUUOUOLDLOLDbDOUODUOOUbLDODLDDO
goobbbobgobomobooboboubboobobooobn
gobmobogguobbbogobooobboooooboguooog
oo b b oo obooobd
bbb ugoobbuobobuobouonoobbugon
gobobbooooooooobbobonmooboobd
goobooodgbn

01000000000 000000 @mo0oo0o00ob0o0000dFrMR Corp.00O0OFidelity
International Limited OO0 00000000000 DOOO0OMMODOOMOOODOOO
gooboooooboooooboooboobobbonbo oo mooo oo O
umoobobooooog

0000O00000000000000000 0200506000000

oooo 00 00 00 Hobb 0O
gooogno

00 81 | 3 | 12 15 143
DSEESEED goooooooogd 6 0 0 0 6
000000 20 | 6| 0 1 27
00 131 | % | o7 20 234
gooon goooooooood 14 0 0 0 14
ogooogo 46 17 0 3 66
00 39 | 1 : B 65
gogon goooooooogd 3 0 0 0 3
000000 % | 7 0 1 33
0000 35 | 12 | 47 18 502

gboobooboooboobboboboooboon

m 000 oooooood

o [UOUOOOOLOODUIMIODLDDLDOUOLUIMIbOUODLOLOOOOLODO
oo ogoodbogoooouomboogoog
oo oo
gbogbobououoouubbobbbbbobomboond
gobbobbbobtboouboooob s obmbn
oMb moddb b oo oom o
gogoootobtobtdobtotobotogbobbobobbobbobd
oo og
g boonon
oo oooouoooooooon
gooo
U obdduboodmbpbbogoogooogboobobboo™og

oo gooooguogon



lllllllllllll

o UDUOIUDDLOODWMODbOULULObUOLUbLOobLuoogyg
bbb gobooboooooan
Jogobobbbbbgbbobobooubgobooboobd
Joougodoouooubouooboboobuogooboood
Jobmogooooboobgboboubbbbobbobob oo d
(oo ougoopobooooogd
bbb muobmooobbbgodobboobooboobd
Jgoooguoobbguobogobogboaobbobogboooobd
Joodobgbooobobtmoobooobbobooboobd
oo ooogbgd

m (JO0gogdg

0 Oujm@E|Eja O 000000000000000
0000000000

ERERERERN
godgon
goooooo
00000000000000000
000000000000000000
0000OO0oo0oooDoooooooo 000000000000000000

oboooooooooobooOooooooboooon goooooobooboooobooooo
oooo



- OimimpmpEiE

000000000000 00MO0000000000000000000000000000000000(0

Joboouoboodbodooboobuoboboooooogooon
oo odoonoounn
oo ouoonodn
oo™ oobonoboon
oo oou by
oo oogoboooon
oo oo ouououoon
oot ooboonodgog
oo onoonoouoon
Jooooooboobuboooobouoboobnood

oo ogoobooobboooboboboobggn

oo oboouoouououobbon
Jobbooobooouooobad

bbb b bbb oo boon
Jobbguoobooobobtuoobgobb oo oboobooon
Jobogoooogooon

Jotddobboooobodgbdbobobgobobobooboobmooooaon
oo bpgbbgoooooobog
obobdbobotboobuuobooobob oo unooboogn
oo bbb boooad
bbb obnooouobobbooboon
bbb mbobooooooooooban

bbb obouoobbobobobobooobn
obooouboobobobobtoboouobboobooobuoon
bbb obobobouobobbooobn
oon

bbb b oo oooon
Jobobmobgoooooobbobbbbobbobbo™obooobn
oot bboooounboga

bbbt obomuouooboan
uobgdobgobodobgobooboobombooboobmao
Jogbdgbobobuoubmououooboobobomobooan
Juobobdobidmuomoobogobomgoboooo™ooboag
ooty oobobobobuobobouon



AAAAAAAAAAA

oo oboobobodobooooooooooogd

gobgobbobbgobobobobuoooobuoooboonbob b ™
gudbbbboggbooobobobuououbb oo bouooon
gobggbodbbogbobotubooobbonbouoboobbouod
oo obouooooo
gobodbtobtobbgobtoobogobboob bbb obonogn
gt ooooooobobooooong

gotouotdboooobboubobbooonbbobobouboubood
gubogbugobdgdioooggzoosuouuuuoououuLy
bbb obbobbbubobob ooboooon
gjgoboogooooobobodgbobb oo mooogon
gobbougboobobiooouoogbobbbbobboobooooon
oo boooooobbooogubomuoobobaoon
g bdoogdgoooooooouboad

gooobobooboobbbobnbobbmbobobooboobobnod
gobbgbgbobobobobobbbubgbboboouooooon
goog@uboboooooooo)ybboooboboooooooobo
gobgobbgbubuobbmgobpbuboubobobobuoo m
gooobogoooodobod

godbobgbgoobboooboooooobobobououod
gogbobobooobotubobobobobobonoubouobooon
oot obobougouobooboboouoouon
gotogotoobooobobbuobotuobuobobboobumoboon
gubbdoobouooobuooouooon



- CANgEEERE

ooooad

ooooao Ooo0ooao ooao oo
oooon oooo oooo oooo oooo
0o goooooooono
Ogo0ooooa O00oaoa oo oa

oooo

Joogogooododog

Joooooooood

Jobgououoobobouobobuob oo obobouoobon
ogoooon

Oo0o0o0o0oooooooooooooo
O0000oooooDomoooooOoooooooom
0000000000000 0 http://www.fidelity.co.jp/fij/fund/japan.html
O00000000120-00-80511 000000 0000090000500

omooggn

00000000000000000000000000000000000
00000000000 0000MO00000000MO00nomaO
00000000000 M0O000000mMoOO000DmOoonooonoo
0000000000000 000000000000000 @
000000MOO00000O000O0OOOohttp://www.fidelity.co.jp/
fij/fund/japan.ntmI] 0 0 0 0 000120-00-8050 0000000000
0o000O0500000000000000000000O

Joouooouooouood

m 0000000000000 MObDbObbooooobbobooon

Jobbobmugooobogoobougooognoonogoooogad
odgbbodoobuoooodad
obbobibdmbbogonobboooobbobogbod

buodubddgbobdgbogobbdmyunbobbooobuoodanog

oo ooddoooouooooooodnnboodgaod
http://www.fidelity.co.jp/fij/fund/japan.htmILII L1 0 U O O O0120-00-80511 11 I U
dooooooooQuouostuddooodoouoooooooonn
J0Mooodmoooobdddmuodmododnoodoooon



AAAAAAAAAAA

m JO00000aof
oo 3.1istpgogoooonod
3oou mgouogod
gotbmudboboooobooumooououoboooobn
goooobn

0000000000000 0000 oo 0o ooDOooo
http://www.fidelity.co.jp/fij/fund/japan.htmIlI 00 0 0 000120-00-8051
Oo0ooooooooooeoooosinoonooooooooooogn
00

Oooooooougn

R 0000000000000 oobooobobubooon
bbb goououbod
Jo@moooboobooobboobobobmooboooooooooboo

Joouoogobgoooon

Dallddogooodon
R 00000000 ooobodomuonooooota

oo oboobbbogoobooogoouuonoogd
g3t uuuoobdililigdogbbobobbooooob b o
guodbbgdubdbbombdgbbbboggbnobboboboboad
oo buodbbddudooobobbbobbbbbooboon

m 000000 dod

gobtdmogobogobugouobbouooobouooooooobd
oo iuoboooboobogoonog
guobobotdbbtboddmboboboboowbboobuboood
goobobbbbgtobooobobobbboobooobbobooobod

R 00000000000 0O0O0O00O0O00O0O0000000 000
O000000D0MmOoo00Dooooooooooooofoooooo
oo muooooogoooadad

ubobogooboomuobooboooboobooooboooob@mooboboooobooooooboo
glooooobooboboooobooooooooooboobooboogo

R 0000000000000
Dobogdbogbubbgobgdbobbgdbuuuobobbbomobon
bbb oboboooboooobobuoboboon
oo boobobmoboobouoonoo
goooooobgad



Ob0000oooodooooooooooooon

m U0 gouobobbbbb bbb oouga
bbb oboobbuooon

m O 0gdbbuoobooboomuobuooboouobg
oo uoobobobobbiooboooooouobobooon
Jobobomooooobbbbboobbooobooboobbo

m 000000 oO0ouoboduboououoood

m J0goooobubooibobbobmuoububbuobouooba
Jooobobobobooububbbboogbouboubobon
Joboobtbooooobobooud

m 0000 0bmoobooboobouooobobobnogoum
oo™ ubobobood
Jogbobobogobtdobobgbbooboboboobooo
Joogboobouboboobobbbobbobbououobouod
Jmbdooooboboobooooobooon

2000000

odouogod

oo oibiodabniodsbrodgboiobnioloogon
Jogobotmbobbtboo™obbboooooibooboboubobn
bbb ooubuoooboboboobood

Joogooooood

ooodbboodooobbbbid
bbb ooobboooubooad

oboobbogoobooobbd
obbomooobbbbmoboooobobbbooosgboogoon
oot uboooooob g

oo ooogo

Jomoooogd

oo
Joogbbmoggoooobougboboobooobbb™obugon
Jooodbooooood
Jobomg3oooooooudtillmguboooooooog
bbb moooouobuobboooogn
b onoooboobuooobunooobooobobooooboboon
oo



AAAAAAAAAAA

Oomooog
O0000000DbO0D00bOo0oooooboooooooooooog
00000000 00000000000 000http://www.fidelity.co.jp/fij/
fund/japan.htmIfI 00 0 0 000120-00-80511 0 00000 00 0O O 090
O00O5000000000000000000000

Omodooooodoooog
guogoooobibmobouboougb oo oobobuobobuoon
goo3ouiuuuuuunoouooboboboooood
g ooboouood
goboobombooobbooobboubooobbooboobbodonn
o30Uibuuuobbuoobounoobbuon

oo bobooOxo.300 0
oo oooooobobobogn
gobboooboobbobgdobodoboobbbobmuoobugn
Jodgoooaog
gobooobooobobobooobbgbogo

omodougoonoon
ool oob oo oooboaon
gmobooooobooobboobbbooood

Jomgooogd

Dalloooooogn

gobbtmboboobooooboboobbmbboobboobuooobobo
gubbgooooubmbogobooobboobbobnbouuouoon
gobooobgbobobobbbbbodmobbbobooomobon
gougobtboougbobbobbbbobnob o ooooo
gotbbotdobgboooboobobobtubtuobmobooobooan
goooooogoooogn

ObDOOOOODODDODDOODODOOOO0ODDODODDMOo00OoOooOoooo
Joboogod

400 o0doggn
oilddsobbogobobogbboonoobogobuonmuaoon
gobtdmbobbuooobbbobbonoomobbbuod
oot oooobobbbobtoobbbboobodon



L] [ (N

gdodoooooouuoboboobbboioobbobbbbbououbobuoo

m (0000 ooudmoodguoboodygoboobbooggn

0o 0O goooo
00000 oogogooono Oo0oogooooog3daiAsgooooooog
ooooooooo 0000000000 0000000000000 ™
gogogog Oogoopoooono O000Mmeopad 00100000070 m0O0300020
O0000O0OOooao O000OoOooo.3o0nd
oooo
ooooooo ogooooooo O00d000o00C0UO0osdO0OO0OgOoaon
0000700 00300020
0oo 0000o00ooo O0000000oooooogaonO

uboov7O0moo3boooz2o

g0i@oooOooooooOooooo0omoooooOoOoOoOooOoobooOooOoOOoOoOooOoOOOO0O0OOOOOOODbOOOOOOOOOO
0Moo0oo0oooobobo0oooobooo@oooooooo0ooooooooooOoo0o0ooOoOoooboobO0o0O0OOo0boO00
oomoooooooobooooooOnooooooooo0o0onooboomoo0o0o0oooobooo0o0o0ooo0o0o000o0
ooooboobooooomoboooooOoOoooOoOooOoOoOooOoObOOOOOOOCOOOOOOOOOOOOOOOOBOOOn
00202004010100020080303100000000000000O0000000O0O0O0O0OOODOO0CO0OOOOO0OCOOOOO
O0obooo0o00010%i0007%b0003%MO000000000007%w 000MMOO0O0002008040100000
Oo0o0oo00oooboooobooobooooooooocobooob20%n00015%00005%MO00000000000
15% 0000M0O00000000000000
oo3ooooomioooooooboooooooooooooooooooo0o0o0oOooo0oooooooooooooooom
cooobooboOoOooooooboooOoOoOOO0OO0O0O0m@OoOooOo@OoooooooooooOoOObOObbObobbobboOo
goooooOoO0oO00oO0OoooOoOoOOObOOOO0m@OooooOoOoOoOObOO0OO0O00@OoOooOoooOoOoomoboobobobonoO
oooooooOoO0OoOo@moooOoOoOO0OOOoOboOoOoOoOooOoOObOOO0O0O0oOoOoOoOoOOOO0O0000O0O 0000003804
ocooooOoOooOoOooOoooOo0obooOoOoooooOoOoOoooOobooboOoOooooo
gd40oo0O0O0O0OO0OO0OmOOOO0OO0O0O0O0OO0O0O0DO0DO0DOO0DOOOO0OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOMOOODODOO
oooooooooooooOoOo0O0o000oooOoOo0o0o0oOoOoooboooOoo0o00000
gooooOooboooooOoobomOooooOoOoOoboOoOobooOobOoooo

m J0dbodobobbmobbogbbbooogong o

0o 0o 00000
IREEEEEEEEEE 0011340 00000000001.0800
| 0DO0DODDDD0OO0000 0005250 O00000000005000
00 | 00000000000000 0005250 000000000005000

ooooobooobobob doo.os4b bogoboooooo.osdd

0O goon

gooooomooboobooooooooooooooooooooooObo0o0oooOobo00oooooOoDooooboobOooooon
goooobo@OoooooooobOomoooooomoooooooooob@oooooooooooomooobooobog
goboboooooboooooooooooooboooooobooboobobobobo

goobomoooooooooooooobboob0ooooooomooooobooooooobobooODOobOboboO0ObOooo
goooooooooooooobo@moobobobOoobooboboooobOoDo@ oo oboobmoooDoOmg
gobooooooooooooooooobobOooooobooooo@o@momo@moooooomooobooobooOo0ooooonoon
goooobooooooooboobooboooooooooDooboD
goobomoobogooooooobooaotbobooommooobooooooooooooOmoooooooooooooogonoog
goooooooboobO@moooooooooooboobOobDobmooooobOoboooooboboboOooboO



¢!

(2

€

(4

1,000

*1

http://www._fidelity.co.jp/fij/fund/japan.html
0120-00-8051



G

3.15 3.00

http://ww. fidelity.co. jp/fij/fund/japan.html

0120-00-8051

1)

1



(6

http://www.fidelity.co.jp/fij/fund/japan.html
0120-00-8051

7

2005 20 2005 29

2005 30 2006 10 10

11
(8
http://www.fidelity.co.jp/fij/fund/japan.html
0120-00-8051

€

2005
30



(10

http://www._fidelity.co.jp/fij/fund/japan.html
0120-00-8051

(11

(12






Q

70

3,000






@

(b)

©

@

(b)

@)

29

26

10

2005



(b)

©)
(d)
1986
1987
1995
(e)
2005
4 3 1
IT 20,000 100
)
[ J
1946
50
2005
143 9,842 2,993
[ J
° 1969
1995
30
FMR Corp. Fidelity International Limited

500 2004



¢!

(a
(b

(c

(@

(e

(f

65

10

35

65



Q@

@

(b)

25

11



10
11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

10

19
12 17

12 17
13

12

10

14

11

10



10

13



G

11

29

14



81 35 12 15 143
6 0 0 0 6
20 6 0 1 27
131 56 27 20 234
14 0 0 0 14
46 17 0 3 66
39 11 8 8 66
3 0 0 0 3
25 7 0 1 33
365 132 47 48 592

15




16



4

10 10 10 10

10

@

(b)

©

10

17



G

@

(b)

©

@)

(b)
©

(D

(e)
Q)
(@

W)

20

30

20

10

18

341

30



()

@

(k)

Q)

(m)

Q)

(o)

50

19

50

()

341



()
()

@

(b)

(M)

20

100

27

(b)

50

10

(M



1

2

(b)

35

21

100

50

65



®3)

Q

(4)

2

22

10

10

10



29

(4)

23

O O

©))



G

20

30

20

10

24

30

341

341



50

25

50



Q

26



2

2005

€y

27



€

28



¢!

3.15 3.00

http://ww.Ffidelity.co. jp/fij/fund/japan._html

0120-00-8051

1)

29

1



Q@

0.30

€

113.4

10,000
50

2006

(4

50

10,000

10,000 10
10,000

10,000
8.4

30

8

52.5

52.5

10,000

10,000

10,000
8



G

2006

10

31

0.10



2008 31

2004

10

32

(

)

)

2004
10
2008
20 15



2004
2008 31
2008
15

33



2005 30

¢!

2

€

2005

30

34



¢y

11

3.15 3.00

http://ww.Ffidelity.co. jp/fij/fund/japan._html

0120-00-8051

)

11

0.30

http://www.Ffidelity.co. yp/fij/fund/japan._html
0120-00-8051

35



36



@

37

15



7 11 10 10 10

30

50

50

11
11

38

10

10

10



39

22

50



10.

11.

12.

13.

40

27



14.

500 1,000

15.

16.

17.

18.

19.

41

10

50

100



20.

21.

&)

13

42



43

10



10.

44



2005

30

45

13



€Y

)

©)

(4)

®)

46

15



€y
&)
®
4)
®)

€y
)
©))

47



48




49




NNNNNNNNNNNNN



%Fidﬂli - 00000000Doooooo

............. 2005.9

Fidelity Japan Dividend Growth Fundopividend Distribution TypeO

Jouoog

goooobboooooobuomoobd

gbobobobobOowgb 200 200000000 O0o00oo0oo0oooobooooooooonDg



2005

9

2

2005




A N N M DWW ©O©© ©O© A M MmO 0N6O S W0
------11111111

€y
)
3
(4)
®)
€y
)
®3)



2005 20
2005 30



11

3.15 3.00

http://ww.Ffidelity.co. jp/fij/fund/japan._html

0120-00-8051



11

http://www.fidelity.co.jp/fij/fund/japan.html
0120-00-8051

®)
2004 2008 31

10
2008

20 15
15

®)

http://www.fidelity.co.jp/fij/fund/japan.html

0120-00-8051

0.30






a

Q@

http://www._fidelity.co.jp/fij/fund/japan.html
0120-00-8051

15



€

(4
11
10 10 10 11

G
(@

30

50

10

10

®)

11

10

11



50

(b)

50

©

(d)
)



(")

@

(h)

22



()

@

(k)

100 500 1,000

Q)

(m)

()

27

10

50



©)

)

(@)

()

(b)

10

13



¢y

&)

©))

(4)

®)

11

10



(©)

Q)
®) @)
(b)

®)

®)

@ (b)

©®

(10)

12



38

12

10

¢!

Q@

€

30

59

133

11

2005

10 10

2006

30

10

11
10 11

13

10

10

11

2005



2005

30

2005

30

14



2005

30

15



¢ Fidelity -

INTERNATIONAL

JECR0509-013 F1J-JDG-PRO-0905



	表紙
	中表紙（交付目論見書）
	交付目論見書目次
	ファンドの概要
	第一部　証券情報
	第二部　ファンド情報
	第１　ファンドの状況
	１　ファンドの性格
	２　投資方針
	３　投資リスク
	４　手数料等及び税金
	５　運用状況
	６　手続等の概要
	７　管理及び運営の概要

	第２　財務ハイライト情報
	１　貸借対照表
	２　損益及び剰余金計算書

	第３　内国投資信託受益証券事務の概要
	第４　ファンドの詳細情報の項目

	交付目論見書本文中で使用されている用語についてのご解説

	中表紙（請求目論見書）
	請求目論見書目次
	第１　ファンドの沿革
	第２　手続等
	１　申込（販売）手続等
	２　換金（解約）手続等

	第３　管理及び運営
	１　資産管理等の概要
	２　受益者の権利等

	第４　ファンドの経理状況
	１　財務諸表
	２　ファンドの現況

	第５　設定及び解約の実績




